
LA PLATA, 27 de febrero de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7660 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MANDRINI, Jimena Gisela 149 63 38620/1 TANDIL 
ILARREGUI, Maria Veronica 149 64 38621/9 LA PLATA 
PEREZ BARRAGAN, Leandro Gaston 149 65 38622/7 LOMAS DE ZAMORA 
SANDOVAL, Cecilia Noemi 149 66 38624/3 BAHÍA BLANCA 
DASSIS, Dario Enrique 149 67 38625/1 MORÓN 
MORAVITO, Maria Valeria 149 68 38627/8 JUNÍN 
GARCIA ELISSONDO, Manuela 149 69 38628/6 TANDIL 
PANETTA, Fernando Jose Adrian 149 70 38629/4 C.A.B.A. 
LENCINA, Jimena Lourdes 149 71 38630/8 AVELLANEDA 
JOUANNY, Mariana 149 72 38631/6 OLAVARRÍA 
PELTZ, Mario Alejandro 149 73 38632/4 SAN ISIDRO 
GONZALEZ, Analia Eloisa 149 74 38633/2 AVELLANEDA 
LANDABURU, Maria Soledad 149 75 38634/1 LA PLATA 
STOCKER, Pedro 149 76 38635/9 SAN ISIDRO 
GONZALEZ, Lucía Mariel 149 77 38636/7 TANDIL 
RUCHI, Ruben Daniel 149 78 38637/5 LOMAS DE ZAMORA 
TARRIO BLANCO, Gonzalo Manuel 149 79 38638/3 AVELLANEDA 
DIEZ, Carolina Marcela 149 80 38639/1 JUNÍN 
SCIARRETTA, María Victoria 149 81 38640/5 LA PLATA 
PETITO, Sabrina Laura 149 82 38642/1 C.A.B.A. 
ASURMENDI, Maria Estefania 149 83 38644/8 JUNÍN 
GRIMAU, María Isabel 149 84 38645/6 AVELLANEDA 
RODRIGUEZ, Dalila Gisela 149 85 38646/4 AVELLANEDA 
CHRIPCZUK, Jairo Ezequiel 149 86 38647/2 MORÓN 
POTENZA, Christian Sebastian 149 87 38648/1 GRAL PUEYRREDON 
SCHWERDT, María Soledad 149 88 38649/9 BAHÍA BLANCA 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
NOBAL, Tomas 8 62 38626/0 MERCEDES 
SOLERA, Maria Marta 8 63 38641/3 GRAL PUEYRREDON 
BUFELLI, Roberto Ariel 8 64 38643/0 SAN ISIDRO 
POTENZA, Christian Sebastian 8 65 38648/1 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Comercio Internacional 
desde la fecha de la presente, al siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
DILLON, Leandro Enrique 1 40 38623/5 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7660
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

